МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 2 г. НИКОЛЬСКА»

П Р И К А З

03.07.2023                              № 174/01-02

О зачислении

в 1 (первый) класс

на 2023-2024 учебный год

      В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об

образовании в Российской Федерации», Порядком приёма   на обучение по

программам начального общего, основного общего и среднего общего образования,

утвержденного приказом Минпросвещения России от 02.09.2020 № 458,

постановлением администрации Никольского муниципального района № 69 от

30.01.2023 «О закреплении муниципальных бюджетных образовательных

организаций за территориями Никольского муниципального района»,  Правилами

приема на обучение в МБОУ»СОШ № 2 г. Никольска», утвержденных приказом

директора школы от 11.01.23 №04А/01-02, и на основании заявления родителей

(законных представителей)

        ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить в 1 (Первый) класс на 2023-2024 учебный год  учащихся согласно

приложению.

2. Делопроизводителю Дубовиковой Н.М. сформировать личные дела учащихся,

указанных в п.1 приказа.

3. Контроль за исполнением   приказа возложить на заместителя директора по

УР Пахолкову Любовь Александровну.

Директор школы                                       Л.М. Басалаева

Приложение к приказу

от 03.07.2023 № 174/01-02

Список учащихся, зачисленных в 1 (Первый) класс на 2023-2024 учебный год

№

п/п

Ф.И.О. учащегося №

п/п

Ф.И.О. учащегося

1 Тропин Илья Сергеевич 32 Горбунов Иван Алексеевич

2 Шехирев Илья Андреевич 33 Свиридова Ксения Михайловна

3 Зелянин Дмитрий Анатольевич 34 Ципилев Матвей Михайлович

4 Лозовой Егор Михайлович 35 Ельцин Матвей Витальевич

5 Попов Евгений Сергеевич 36 Воронина Ева Артемовна

6 Остротенков Кирилл Антонович 37 Гильмендинова Ксения Сергеевна

7 Сорокин Илья Сергеевич 38 Низиёв Ярослав Александрович

8 Щукина Виктория Евгеньевна 39 Топоркова Екатерина Владимировна

9 Тропина Василиса Михайловна 40 Воронина Виктория Дмитриевна

10 Тайдонова Дарья Владимировна 41 Щукин Матвей Михайлович

11 Шашарина Софья Сергеевна 42 Баев Михаил Константинович

12 Андреева Ксения Алексеевна 43 Попов Вениамин Сергеевич

13 Воронина Екатерина Сергеевна  44 Щепелина Дарья Сергеевна

14 Баданина София Константиновна  45 Лешуков Евгений Игоревич

15 Бревнова Анастасия Михайловна 46 Игумнов Матвей Русланович

16 Кокшарова Дарина Евгеньевна 47 Воронина Полина Николаевна

17 Цыпышев Александр Владимирович 48 Щукин Андрей Александрович

18 Отсус Артем Алексеевич 49 Баданина Дарина Алексеевна

19 Холодилов Илья Алексеевич 50 Шиловский Анатолий Владимирович

20 Цымбал Дарья Владимировна 51 Сверчкова Мария Александровна

21 Рыжков Степан Максимович 52 Кудринский Тимофей Александрович

22 Собакина Ксения Алексеевна 53 Дубовикова Варвара Павловна

23 Пахолкова Милана Андреевна 54 Кокшарова Анастасия Александровна

24 Зубов Андрей Сергеевич 55 Белавина Кира Сергеевна

25 Павлов Тимур Сергеевич 56 Карачева Мария Васильевна

26 Берсенева Арина Александровна 57

27 Зелянина Софья Анатольевна 58

28 Воронин Михаил Александрович 59

29 Чадранцева Валерия Витальевна 60

30  Коноплев Михаил Алексеевич 61

31 Епифанов Петр Александрович  62